Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 108/2022, DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/2022.
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUTANGA-MT, INSCRITO NO CNPJ: 15.023.914/0001-45.

A Prefeitura Municipal de Vale De São Domingos-MT, através de seu Pregoeiro, torna público a Adesão à ATA DE
REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS , MATERIAL DE
COPA E COZINHA, LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO REALIZADA PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUTANGA-MT,
CNPJ: 15.023.914/0001-45, PARA ATENDER A SECRETARIA DE SAUDE DESTE MUNICIPIO DE VALE DE SÃO
DOMINGOS-MT, através de Adesão à Ata de Registro de Preços. Com a Empresa: MOSAICO DISTRIBUIDORA
ATACADO E ELTRONICOS EIRELI, inscrita no CNPJ: 26.148.070/0001-85 no valor global de R$ 131.881,20, CONFORME
ESTÁ REGISTRADO NA Ata de Registro de Preço nº 108/2022, do Pregão Eletrônico nº 033/2022. PREFEITURA
MUNICIPAL DE ARAPUTANGA-MT, inscrito no CNPJ: 15.023.914/0001-45. Vale de São Domingos - MT, 17 de Outubro de
2022. Geraldo Martins da Silva Prefeito Municipal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c8bb4bde

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T18:52:50-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial